W S AUTO MECÂNICA TORNEADORA SERVIÇOS
W S TORNEADORA LTDA

CNPJ 18.281.277/0001-03

OFÍCIO nº 04/2025

São Domingos do Araguaia/PA, 02 de abril de 2025.

AO Exmo.(a) Sr.(a)

Antonio Bezerra do Nascimento

Secretário Municipal de Educação.

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia.

ASSUNTO: Resposta ao OFÍCIO Nº 038/2025-PMSJA, de 31 de março de 2025.

Prezado Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, ACEITO a Adesão a Ata de Registro de Preços n. 20250169,

advinda do Pregão Eletronico o n. 021.2024-PMSDA, em favor da Empresa W S TORNEADORA

LTDA; regulamente inscrita no CNPJ nº 18.281.277/0001-03, nos comprometendo cumprir os mesmos

termos do Edital do Pregão em epígrafe, de acordo com os limites impostos pelo Decreto Federal nº

11.462/2023 concomitante ao que se preceitua a Lei 14.133/2021 e suas alterações.

Sem mais,

Atenciosamente,

W S TORNEADORA LTDA

CNPJ 18.281.277/0001-03

WALER SILVA FEITOSA

SÓCIO/ADMINISTRADOR.

		2025-04-02T16:43:36-0300
	W S TORNEADORA LTDA:18281277000103

		2024-04-30T15:51:04-0300
	MARCELLANNE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL:94801690297